
 

 

 

KUDAN ENGLISH実践発表会のお知らせ 

 

下記のとおり、本校における英語教育の実践について紹介する「KUDAN ENGLISH実践発表

会」を開催します。お忙しいこととは存じますが、ぜひ御参加いただきまして、本校の英語教育

についての御理解を深めていただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和８年３月２１日（土）午後２時から午後３時３０分まで 

         受付 午後１時３０分から 

 

 ２ 場  所  本校 九段校舎３階 視聴覚室 

         所在地 東京都千代田区九段北二丁目２番１号 

 

 ３ 対  象  各学校英語科教員、本校保護者、小学生保護者 

※お子様を同伴していただいても結構です。ただし、説明は大人に向けた内

容となっています。 

 

 ４ 定  員  １６０名 

 

 ５ 内  容  令和７年度の英語科の授業実践 

(1) 本校の英語教育の概要、 KUDAN CAN-DOリストについて 

(2) 前期課程・後期課程の指導実践紹介 

(3) 本年度卒業生から見た本校６年間の英語の授業 

※ 実践発表のあと、本校英語科の取組や本校についての質問をお受けし

ます。 

 

６ 申込方法  事前の申し込みは不要です。当日、御来場の上、参加者アンケートに回答を

お願いします。 

 

 

 

 

担当  

英語科 魚本 大地 

電話 ０３（３２６３）７１９０ 


